
 

 

 

DZIEŃ I – 28.05.2024  

01:00– Zbiórka. Przejazd z Tarnowa do MELK. Godzinny rejs Dunajem z Krems do Melk przez 

Dolinę Wachau – region wpisany na listę UNESCO, słynący z upraw winorośli oraz sadów 

morelowych. Około południa dopłyniemy do Melk, gdzie nawiedzimy drugie pod względem 

wielkości w Europie Opactwo Benedyktynów malowniczo położone nad Dunajem. Opactwo swoje 

powstanie zawdzięcza możnemu rodowi margrabiów Babenbergów, którzy właśnie w Melku założyli 

swoją ufortyfikowaną rezydencję, by potem podarować ją Benedyktynom. Obecny imponujący 

barokowy kompleks został wzniesiony na miejscu dawnego, zniszczonego podczas najazdu Turków. 

Po południu przejazd do Maria Taferl – to małe malownicze miasteczko w Dolnej Austrii, położone 

w pobliżu malowniczej Doliny Wachau. Najcenniejszym jego zabytkiem jest znajdujące się na 

miejscowym wzgórzu jedno z ważniejszych austriackich sanktuariów. Świątynia ta wzniesiona 

została w 1660 roku a jej serce stanowi monumentalna wczesnobarokowa bazylika pw. Matki Bożej 

Bolesnej. Przejazd do hotelu, zakwaterowanie w hotelu. Obiadokolacja. Nocleg. 

 

DZIEŃ II – 29.05.2024 
Śniadanie. Następnie wyjazd niezwykłą drogą MALTA HOCHALMSTRAßE do Doliny Malty, 

gdzie znajduję się najwyższa zapora wodna w całej Austrii znajduje się na wysokości 1933 m. n.p.m. 

Ma 200 metrów wysokości, 626 metrów długości i może pomieścić 200 milionów metrów 

sześciennych wody. Prowadzi do niej 14,4 km bardzo malowniczej trasy z licznymi wodospadami i 

wykutymi w skale tunelami. Spacer. Następnie czas wolny. Przejazd do hotelu. Obiadokolacja. 

Nocleg. 

 

DZIEŃ III – 30.05.2024 
Śniadanie. UDZIAŁ W TRADYCYJNEJ PROCESJI BOŻEGO CIAŁA NA STATKU na 

jeziorze  MILLSTÄTTER SEE –  Jezioro Millstatt lub Millstaetter o powierzchni 13.3 km² jest 

drugim co do wielkości jeziorem Karyntii i najgłębszym jeziorem Austrii. Głębokość jeziora 

dochodzi do 142 m. Po procesji czas wolny (możliwość kąpieli w jeziorze, udział w festynie nad 

brzegiem jeziora). Wstęp na plaże miejską po godz. 16.00 – ok. 4 euro/osobę.  Powrót do hotelu, 

obiadokolacja, nocleg. 

 

DZIEŃ IV – 31.05.2024 
Śniadanie. Wyjazd w stronę SŁOWENII. Przyjazd do BLEDU. To niezwykle urokliwe miasteczko, 

położone nad brzegiem jeziora Bled. Po spacerze po miasteczku, zobaczymy średniowieczny zamek 

uczepiony stromej skały, górujący nad jeziorem. Następnie przepłyniemy łódkami na wysepkę na 

jeziorze, gdzie odwiedzimy kościół Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny. Po czasie wolnym, 

przejazd do WĄWOZU VINTGAR. To najpiękniejszy wąwóz rzeczny w kraju w Triglavskim Parku 

Narodowym. Spacer po drewnianych kładkach i pomostach nad rzeką Radovna. Przejazd do hotelu, 

obiadokolacja i nocleg. 

 

DZIEŃ V – 01.06.2024 
Po śniadaniu przejazd do HALLSTATT. Wyjazd na górę Salzberg kolejką, zwiedzanie miasta, m.in. 

punkt widokowy – platforma rozciągająca się 12 m od zbocza i 360 m nad ziemią. Czas wolny nad 

jeziorem Hallstatter See. Przejazd do hotelu. Obiadokolacja i nocleg.   

 

DZIEŃ VI – 02.06.2024  
Śniadanie. Wykwaterowanie. Następnie przejazd do jednego z najpiękniejszych miast Austrii, czyli 

SALZBURGA. Spacer po mieście Mozarta rozpoczniemy od ogrodów Mirabell i pałacu 

arcybiskupiego. Przejście do najstarszej części miasta. W programie zwiedzania historyczna oś miasta 

– ulica Getreidegasse, przy której znajduje się Dom Mozarta oraz Residenzplatz z Katedrą Św. 

Ruprechta. Czas wolny. Przejazd do miejsc zbiórek w godzinach nocnych. 

 

 



 

 

CENA:  

 450 EURO + 990 PLN – przy 40 osobach płatnych  

 450 EURO + 1090 PLN – przy 35 osobach płatnych  

 450 EURO + 1190 PLN – przy 30 osobach płatnych 

 
 

CENA ZAWIERA: 

 5 noclegów  w hotelach 2,3 gwiazdkowych 

 Przejazd autokarem lub dużym busem z klimatyzacją 

 Opiekę pilota 

 Opieka duchowna 

 Wyżywienie: Śniadania i obiadokolacje wg. programu 

 Ubezpieczenie KL 15000 euro , NNW 10000 zł, OC 10000 euro, CP 

 

CENA NIE ZAWIERA:  

 Biletów wstępu – 75 euro – płatne w pierwszym dniu u pilota. 

 Dopłaty do pokoju jednoosobowego – 25 euro /dzień 

 Składek TFP, TFG – 20 zł/osoba  

 

INFORMACJE DODATKOWE:  

 Dla osób chętnych: WYBÓR MIEJSCA W AUTOKARZE – KOSZT 45 ZŁ (konieczny 

wcześniejszy kontakt z biurem w celu ustalenia szczegółów)  

 Zaliczka płatna w ciągu 3 dni od daty podpisania umowy 

 Dopłata do całości – 30 dni przed pielgrzymką – możliwość płatności w PLN – kontakt z 

biurem w celu przewalutowania (w dniu wpłaty) 

 Biuro zastrzega sobie możliwość zmiany kolejności zwiedzania. 

 Warunkiem uczestnictwa jest ważny DOWÓD OSOBISTY lub PASZPORT 

 Cena obowiązuje przy grupie minimum 30 osób. 

 

ISTNIEJE MOŻLIWOŚĆ WYKUPIENIA UBEZPIECZENIA OD KOSZTÓW 

REZYGNACJI W PRZYPADKU:  

 zachorowania nagłego – 4 %  

 zachorowania z powodu chorób nagłych i przewlekłych – 5%  

 pakiet FULL (choroby nagłe, choroby przewlekłe, przypadki epidemii i pandemii) – 7%  

 

UWAGA! WPŁATA KONIECZNA DO 3 DNI OD DATY PODPISANIA UMOWY NA 

KONTO PLN PODANE NA UMOWIE. 

 

 


